codi 73122,  fabricada amb acer galvanitzat i forrada amb llistons de fusta de pi segons indicacions en PCTP.

REVESTIMENT D'ESCALA ACTUAL AMB APLACAT DE PEDRA DE TOSSA, 3CM  GRUIX MINIM

QUADRE DE PREUS Nº2 FASE-1
Obra:

Codi Tipus Ut. Resum  Preu (€) Import (€)

Títol    

0 Capítol    

0.1 Partida PA           489,60 € 

QUATRE-CENTS VUITANTA-NOU euros amb SEIXANTA cèntims

1 Capítol    

1.1 Partida m2             84,66 € 

VUITANTA-QUATRE euros amb SEIXANTA-SIS cèntims

1.2 Partida m3             27,54 € 

VINT-I-SET euros amb CINQUANTA-QUATRE cèntims

1.3 Partida kg             10,51 € 

DEU euros amb CINQUANTA-UN cèntims

1.4 Partida ml             59,16 € 

CINQUANTA-NOU euros amb SETZE cèntims

0 Capítol    

0.1 Partida PA           326,40 € 

TRES-CENTS VINT-I-SIS euros amb QUARANTA cèntims

0.2 Partida PA           816,00 € 

VUIT-CENTS SETZE euros

0.3 Partida m3             27,54 € 

VINT-I-SET euros amb CINQUANTA-QUATRE cèntims

1 Capítol    

3.3. F-1
PROJECTE EXECUTIU RECUPERACIÓ CAMI DE RONDA CALES PORTO PI_TOSSA DE MAR

PROJECTE EXECUTIU RECUPERACIÓ CAMI DE RONDA CALES PORTO PI_TOSSA DE MAR

[...]

1.2 Partida m2              1,63 € 

UN euros amb SEIXANTA-TRES cèntims

1.3 Partida m3             20,40 € 

VINT euros amb QUARANTA cèntims

1.4 Partida m3             27,54 € 

VINT-I-SET euros amb CINQUANTA-QUATRE cèntims

2 Capítol    

2.1 Partida m3           266,52 € 

DOS-CENTS SEIXANTA-SIS euros amb CINQUANTA-DOS cèntims

2.2 Partida m3           321,30 € 

TRES-CENTS VINT-I-UN euros amb TRENTA cèntims

2.3 Partida ml           137,70 € 

CENT TRENTA-SET euros amb SETANTA cèntims

3 Capítol    

3.1 Partida m3           584,69 € 

CINC-CENTS VUITANTA-QUATRE euros amb SEIXANTA-NOU cèntims

ESCARIFICACIÓ, NIVELACIÓ I PREPARACIÓ DEL TERRENY EXISTENT TRAM CAMI ENTRE 1.1 I 1.3

Escarificat superficial amb extracció de terres damunt del camí actual, nivelꞏlació i preparació del terreny, fins a una profunditat de 10 cm, amb

[...]

QUADRE DE PREUS Nº2, PER LES INTERVENCIONS FASE-1_ v1

3.2 Partida m2             46,72 € 

QUARANTA-SIS euros amb SETANTA-DOS cèntims

4 Capítol    

5.1 Partida ml             36,96 € 

TRENTA-SIS euros amb NORANTA-SIS cèntims

5.2 Partida ml        1.062,56 € 

MIL SEIXANTA-DOS euros amb CINQUANTA-SIS cèntims

6 Capítol    

6.1 Partida ut           155,40 € 

CENT CINQUANTA-CINC euros amb QUARANTA cèntims

7 Capítol    

7.1 Partida Ut.           200,00 € 

DOS-CENTS euros

0 Capítol    

0.1 Partida PA           326,40 € 

TRES-CENTS VINT-I-SIS euros amb QUARANTA cèntims

1 Capítol    

1.1 Partida UT           176,46 € 

CENT SETANTA-SIS euros amb QUARANTA-SIS cèntims

1.2 Partida UT           105,06 € 

CENT CINC euros amb SIS cèntims

CONTROL DE QUALITAT

ASSAIG DE ROTURA A COMPRESIÓ D' 1 SERIE DE 6 PROBETES.

Assaig per a determinar la consistencia del formigó fresc mitjançant el métode d'assentament del cono d'Abrams i la resistència característica a

INSTALꞏLACIÓ D'ENLLUMENAT